ticas

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 490/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de junho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 475/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 475/2022, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 21º Reunião Ordinária, realizada
no dia 07 de junho de 2022, informamos:

1as5- O financiamento encontra-se em fase de contratação com a Caixa
Econômica Federal, no valor de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões).

6 - O recurso deverá ser utilizado em 18 meses, a partir da assinatura do
contrato.

7 - O financiamento está em fase de contratação.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA R A MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

   CAMARA MUNICIPAL DE Es
S. BARBARA DOESTE

oR DATA: 29/06/2022
dO HORA: 14:18 Be,

dy Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº475/7202
Eco Autoria: patrícia regina marques
OO Assunto: Requer informações acerca da
Ee Lei Ordinária nº 4278 de 2021, a qualLy versa: Autoriza o Poder Executivo a

Chave: 4AATC
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000

vo..